

Årsredovisning

för

DLS Skåne Bygg och Trädgård AB

559055-8861

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Brahim Salihu, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen för DLS Skåne Bygg och Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DLS Skåne Bygg & Trädgård AB säljer bygg- och trädgårdstjänster till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 530	1 114	1 549	1 456
Resultat efter finansiella poster	533	-257	-139	-199
Soliditet (%)	72,6	18,6	12,1	20,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mot fg år på grund av att bolaget har sålt inventarier under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	272 155	-257 176	64 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-257 176	257 176	0
Årets resultat			532 968	532 968
Belopp vid årets utgång	50 000	14 979	532 968	597 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 978
årets vinst	532 968
	547 946
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	47 946
	547 946

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 529 554

1 113 579

Övriga rörelseintäkter

30 532

4 392

Summa rörelseintäkter

1 560 086

1 117 971

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-274 016

-416 329

Övriga externa kostnader

-266 257

-321 918

Personalkostnader

2

-488 783

-562 810

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-1 000

-76 354

Summa rörelsekostnader

-1 030 056

-1 377 411

Rörelseresultat

530 030

-259 440

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 949

2 408

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11

-144

Summa finansiella poster

2 938

2 264

Resultat efter finansiella poster

532 968

-257 176

Resultat före skatt

532 968

-257 176

Årets resultat

532 968

-257 176

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	125 060
Övriga fordringar		2 521	65 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 230
Summa kortfristiga fordringar		2 521	204 202
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		821 199	144 894
Summa kassa och bank		821 199	144 894
Summa omsättningstillgångar		823 720	349 096
SUMMA TILLGÅNGAR		823 720	350 096

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 978	272 154
Årets resultat		532 968	-257 176
Summa fritt eget kapital		547 946	14 978
Summa eget kapital		597 946	64 978
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	47 901
Skulder till koncernföretag		42 952	69 641
Övriga skulder		117 823	88 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 999	78 865
Summa kortfristiga skulder		225 774	285 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		823 720	350 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 400	272 400
Försäljningar/utrangeringar	-272 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	272 400
Ingående avskrivningar	-272 400	-247 860
Försäljningar/utrangeringar	272 400	0
Årets avskrivningar	0	-24 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-272 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	641 565	641 565
Försäljningar/utrangeringar	-641 565	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	641 565
Ingående avskrivningar	-640 565	-588 751
Försäljningar/utrangeringar	641 565	0
Årets avskrivningar	-1 000	-51 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-640 565
Utgående redovisat värde	0	1 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till DLS Helsingborg Förvaltning AB, org.nr. 559040-7747 med säte i Helsingborg.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg

Brahim Salihu
Brahim Salihu

2025-01-24